Местное самоуправление

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г.ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.08.2020

№73

В целях реализации Решения Городской Думы города Таганрога от 24.12.2019 № 48 «О бюджете муниципального образования «Город Таганрог» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:
1. Внести в Распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 21.10.2019 № 69 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета города Таганрога на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Заместитель начальника управления -

начальник отдела финансового
обеспечения отраслей ЖКХ, транспорта,
капитальных вложений и

промышленности Финансового
управления г.Таганрога                                                            Е.Н. Шевская
О внесении изменений в Распоряжение Финансового управления г. Таганрога

от 21.10.2019 № 69